
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1483/2020 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso das atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a decisão proferida nos termos do Procedimento de Gestão Administrativa nº 

19.21.0015.0004268/2020-64, 

  

R E S O L V E 

  

CONCEDER, de 02 de setembro a 01 de novembro de 2020, 60 (sessenta) dias de licença-prêmio 

ao Promotor de Justiça CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA SOEIRO, titular da 47ª Promotoria 

de Justiça de Teresina, referente ao quinquênio de 13/04/2004 a 12/04/2009, com fulcro no art. 112 

da Lei Complementar nº 12/93. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de agosto de 2020. 

 


